
                                                 Zápis č. 9
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 5. listopadu 2018

Přítomni: ing. Karásek, Hovadová, ing. Hornych, Vosátka, ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar  

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Akce výměna vodoměrů ukončena, pouze u dvou bytů výměna provedena
nebyla – majitelé nezpřístupnili byt, jedná se o pana Barona a pana Čepu

Instalace kamerového systému se opozdila z technických důvodů firmy Spcom s.r.o.
konečný termín instalace kamer byl stanoven v týdnu od 5.11. do 9.11. 2018

Faktura za výměnu prasklého zrcadla ve výtahové kabině je 4 700,- Kč

Výbor SVJ vzal na vědomí zápis č.3/2018 Kontrolní komise

Největším dlužníkem je Ondřej Čepa  - vymáhaná částka byla již postoupena
exekutorskému úřadu
další dlužníci paní Dudková a paní Vopinková  - byla jim zaslána předžalobní výzva

Při vichřici byla poškozena střecha nad vchodem 1448 – bylo opraveno svépomocí

Nefunkčnost příjmu programů na satelitním přijímači je způsoben jeho poruchou,
je objednán nový satelitní přijímač

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 4. prosince 2018 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


